Prefeitura Municipal de Rodeio/SC
Processo Seletivo Edital 05/2076

ROL DE INSCRITOS

Agente de Servicos Gerais (Feminino)

N° INSC CANDIDATO CPF

461468 [Elisangela De Jesus 048.121.259-01
Agente de Servicos Gerais (Masculino)

N° INSC CANDIDATO CPF

462756 |Adelir Frainer 461.626.159-87

462026
461529

Gilmar De Vasconcelos
Vilmar Deluca

Agente Educacional

052.202.799-71
419.722.529-68

N° INSC CANDIDATO CPF
462630 Amanda Kuzava 077.486.179-70
461954 |Ana Maria  Figueiredo Da Silva 052.138.249-19
469843 |Analu Regis 061.241.259-86
459398 |Daiane Stedile 086.990.139-73
463365 Jeni Eduarda Hornburg 092.692.169-00

472222 |Josiane Dias De Oliveria Machado 071.957.729-26
462431 |Leticia Cardoso Demarch 079.570.859-97
Auxiliar Administrativo

N° INSC CANDIDATO CPF

459761 |Andreia Maria Ferrari 029.597.689-65
470909 |Claudiana Fornari  Firmino 949.678.499-20
459562 |Dilnei Marcos Dumke 059.751.149-77
471465 |Edna Ferreira 102.771.509-57
467144  [Elivelto Laviniski 086.987.959-60
459256 |Greyci Sheron  Toniolli 097.940.899-74

473128 |Igor Vanderlinde Novais Dos Santos 085.171.929-58
461160 |Larissa Voltolini 075.247.839-73
465630 |Leticia Dos Santos Morbach Apolinario 053.717.259-97
467609 Maikon Alfonso Stedile 057.823.439-40
469125 Marie Margarethe Wagner 011.906.389-16
463093 |Raquel Macoppi Ewald 043.887.769-12
459798 Shaiane Da Silva 079.673.359-70
471461 Tamara Moser 047.528.499-25
473819 [Thabata Kelli Garcia 057.467.159-56
459210 |Volnir Garcia 860.545.119-04
Motorista
N° INSC CANDIDATO CPF
459675 |Ernandes Jose Machado Filho 015.149.429-09

460877

Jose Leonir Alves Mattos

551.540.009-78
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Processo Seletivo Edital 05/2076

469927 |Luiz Paulo Dematte

Operador de Trator de Pneus
N° INSC CANDIDATO

466943 Mauro Franz

064.967.759-58

CPF
019.839.479-97

Professor de Anos Inicials do Ensino Fundamental

N° INSC
472678
461989
473790
462361
465155
459297
463029
466805
472944
460895
462436
462190
462437

CANDIDATO
Adayhane Pereira
Angelita Kader De Oliveira
Catia Araceli Cunha Moser
Clarise Petry
Elaine Alessandra Da Rosa
Fabricia Michele Begalke
Greisiela Tamara Rossi Marian
Luciane Oss Emer
Mara Regina Acco
Rosecleia Maris Senes
Roseli Ferretti
Sandra Celestina Sassella Brandt
Vivian Karina Schuster Ittner

Professor de Arte
N° INSC CANDIDATO

462749 Rosa Paul

Professor de Ciéncias
N° INSC CANDIDATO
470768 |Djessica Morgana De Aviz

Professor de Educacgao Fisica
N° INSC CANDIDATO
473040 Regis Anklam

462740 |Viviane Baumgart

Professor de Educagdo Infantil
CANDIDATO
Cinira Olinda Busarello

N° INSC
462500
467846
473898
467259

Edilaine Fernandes Tobias Fernandes Tobias
Eliana Domingos Bacurau
Fabiane Aline Ewald

Professor de Geografia
N° INSC CANDIDATO
466835 |Dirceu Walter Tamanini

Professor de Historia
N° INSC CANDIDATO
467529 |Jose Ringo Cremonini Fagundez

CPF
859.849.142-04
006.245.319-02
003.404.279-22
101.587.149-62
060.510.929-00
086.042.609-27
003.555.649-80
073.685.599-86
407.468.790-91
059.582.019-05
064.680.149-05
732.643.939-72
058.313.799-73

CPF
904.392.289-72

CPF
093.948.929-58

CPF
080.549.769-25
060.753.619-52

CPF
057.935.899-29
156.578.988-18
300.182.688-62
005.374.239-74

CPF
003.771.959-95

CPF
542.347.270-91



467754

N° INSC
471183
460153

N° INSC
466934
464298
468734
473197
469069
463366
469942
469059
462613
460655
469085
472755

Prefeitura Municipal de Rodeio/SC

Processo Seletivo Edital 05/2016

Pedrina Gomes Da Silva

Professor de Lingua Portuguesa
CANDIDATO

Aline Nunes Da Silva Micoski
Jusimara Raquel Nardelli

Servente Escolar
CANDIDATO

Angela Maria Da Silva Franz
Angelita Dos Santos
Elizandra Kuzawa

Giseli Cardoso

Iraci Aparecida Soares

Jessica Klemz

Juliana Deise Berti

Liliana Riola

Silvana Aparecida Dos Santos
Taciana Scheila Voss

Viviana Aparecida Soares
Zilda Odete Da Luz

027.032.943-95

CPF
215.414.288-54
053.794.939-98

CPF
008.194.309-19
094.180.579-48
044.184.329-81
049.806.449-29
674.289.679-53
106.382.699-38
073.228.939-48
095.257.589-23
076.276.649-26
028.568.279-26
054.526.529-06
048.330.559-61
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